



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

10 августа 2015 года

г. Липецк

№ 385

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 7 ноября 2013 года № 499 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 7 ноября 2013 года № 499 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 22 ноября; 2014, 25 февраля, 6 июня, 20 августа, 22 октября; 2015, 16 января, 18 февраля, 20 мая) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области» цифры «595649,86» заменить цифрами «621484,86», цифры «92551,67» заменить цифрами «118386,67».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы» Текстовой части государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие

энергетики в Липецкой области» цифры «595649,86» заменить цифрами «621484,86», цифры «92551,67» заменить цифрами «118386,67».

3. В подпрограмме 1:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» цифры «595649,86» заменить цифрами «621484,86», цифры «92551,67» заменить цифрами «118386,67»;

2) в Текстовой части:

в разделе 4 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы 1 с описанием всех механизмов и инструментов, реализация которых запланирована в составе основных мероприятий»:

в абзаце двести шестнадцатом слова «,содержащих мероприятия по модернизации (реконструкции) систем теплоснабжения с проведением мероприятий по переводу многоквартирных домов на индивидуальные источники теплоснабжения» исключить;

в абзаце двести двадцать шестом слова «, содержащих мероприятия по модернизации и реконструкции котельных и тепловых сетей» исключить;

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1» цифры «595649,86» заменить цифрами «621484,86», цифры «92551,67» заменить цифрами «118386,67»;

3) в таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию подпрограммы 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области» приложения к подпрограмме 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области»:

в пункте 1:

в графе «Всего» цифры «3503455,03» заменить цифрами «3535374,30», цифры «595649,86» заменить цифрами «621484,86», цифры «27522,57» заменить цифрами «28267,56», цифры «2799458,60» заменить цифрами «2804797,88»;

в графе «2015» цифры «1074462,11» заменить цифрами «1106381,38», цифры «92551,67» заменить цифрами «118386,67», цифры «3344,00» заменить цифрами «4088,99», цифры «978566,44» заменить цифрами «983905,72»;

в пункте 4:

в графе «Всего» цифры «47232,3» заменить цифрами «47032,3»;

в графе «2015» цифры «16117,00» заменить цифрами «15917,00»;

в пункте 8:

в графе «Всего» цифры «5629,80» заменить цифрами «5764,80»;

в графе «2015» цифры «10,8» заменить цифрами «145,80»;

в пункте 12:

в графе «Всего» цифры «1722,6» заменить цифрами «1922,60»;

в графе «2015» цифры «640» заменить цифрами «840,00»;

в пункте 30:

в графе «Всего» цифры «544606,79» заменить цифрами «555285,36», цифры «292047,86» заменить цифрами «296853,22», цифры «27230,33» заменить цифрами «27764,26», цифры «224237,60» заменить цифрами «229576,88»;

в графе «2015» цифры «63948,673» заменить цифрами «74627,24», цифры «28776,903» заменить цифрами «33582,26», цифры «3197,43» заменить цифрами «3731,36», цифры «31974,34» заменить цифрами «37313,62»;

в пункте 31:

в графе «Всего» цифры «112105,05» заменить цифрами «133210,75», цифры «32079,81» заменить цифрами «52974,45», цифры «292,24» заменить цифрами «503,30»;

в графе «2015» цифры «14657,338» заменить цифрами «35763,04», цифры «14510,768» заменить цифрами «35405,41», цифры «146,57» заменить цифрами «357,63».

4. В таблице «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой

области» за счет средств областного бюджета» приложения 2 к государственной программе «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области»:

1) в пункте 1:

в графе «Всего» цифры «595649,86» заменить цифрами «621484,86», цифры «524580,37» заменить цифрами «550280,37», цифры «4440,7» заменить цифрами «4575,7»;

в графе «2015 год» цифры «92551,67» заменить цифрами «118386,67», цифры «71923,77» заменить цифрами «97623,77», цифры «10,8» заменить цифрами «145,8»;

2) в пункте 2:

в графе «Всего» цифры «595649,86» заменить цифрами «621484,86», цифры «524580,37» заменить цифрами «550280,37», цифры «4440,7» заменить цифрами «4575,7»;

в графе «2015 год» цифры «92551,67» заменить цифрами «118386,67», цифры «71923,77» заменить цифрами «97623,77», цифры «10,8» заменить цифрами «145,8»;

3) в пункте 5:

в графе «Всего» цифры «47232,3» заменить цифрами «47032,3», цифры «18048,71» заменить цифрами «17848,71»;

в графе «2015 год» цифры «16117» заменить цифрами «15917,0», цифры «10387» заменить цифрами «10187,0»;

4) в пункте 9:

в графе «Всего» цифры «5629,8» заменить цифрами «5764,80», цифры «4140,8» заменить цифрами «4275,80»;

в графе «2015 год» цифры «10,8» заменить цифрами «145,80»;

5) в пункте 13:

в графе «Всего»:

в строке «Всего» цифры «1722,6» заменить цифрами «1922,60»;

в строке «Соисполнитель 14 Управление образования и науки Липецкой области» цифры «0,00» заменить цифрами «200,0»;

в графе «2015 год»:

в строке «Всего» цифры «640» заменить цифрами «840,0»;

в строке «Соисполнитель 14 Управление образования и науки Липецкой области» цифры «0,00» заменить цифрами «200,0»;

б) пункт 14 изложить в следующей редакции:

14	Основное мероприятие 28 задачи 5 подпрограммы 1 Реализация мер, направленных на повышение энергоэффективности и развитие энергетики	Всего	x	x	x	200 452,70	28 636,10	28 636,10	28 636,10	28 636,10	28 636,10	28 636,10	28 636,10
		Ответственный исполнитель Управление энергетики и тарифов Липецкой области	008	05 05	12 1 0011; 12 1 0012	28 636,10	28 636,10	28 636,10	28 636,10	28 636,10	28 636,10	28 636,10	28 636,10

7) в пункте 15:

в графе «Всего» цифры «292047,87» заменить цифрами «296853,228»;

в графе «2015 год» цифры «28776,903» заменить цифрами «33582,264»;

8) в пункте 16:

в графе «Всего» цифры «32079,804» заменить цифрами «52974,443», цифры «28932,133» заменить цифрами «49826,772»;

в графе «2015 год» цифры «14510,768» заменить цифрами «35405,407».

5. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области» приложения 3 к государственной программе «Энергоэффективность и развитие энергетики в Липецкой области»:

1) в пункте 1:

в графе «Всего» цифры «23498105,03» заменить цифрами «23530024,30», цифры «595649,86» заменить цифрами «621484,86», цифры «27522,57» заменить цифрами «28267,56», цифры «22794108,60» заменить цифрами «22799447,88»;

в графе «2015» цифры «3760319,11» заменить цифрами «3792238,38», цифры «92551,67» заменить цифрами «118386,67», цифры «3344,00» заменить цифрами «4088,99», цифры «3664423,44» заменить цифрами «3669762,72»;

2) в пункте 2:

в графе «Всего» цифры «3503455,03» заменить цифрами «3535374,30», цифры «595649,86» заменить цифрами «621484,86», цифры «27522,57» заменить цифрами

«28267,56», цифры «2799458,60» заменить цифрами «2804797,88»;

в графе «2015» цифры «1074462,11» заменить цифрами «1106381,38», цифры «92551,67» заменить цифрами «118386,67», цифры «3344,00» заменить цифрами «4088,99», цифры «978566,44» заменить цифрами «983905,72».

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев